
-1- 
 

Z á p i s 
z 16. zasedání zastupitelstva obce Malonty konaného dne 28. 2. 2024 

v kanceláři OÚ Malonty 
Usnesení z 16. zasedání zastupitelstva obce Malonty 

 
Jednání bylo zahájeno v 15,30 hod. 
 
Přítomní zastupitelé obce:         p. Malý, Mgr. Beutl, p. Debnár, p. Švejdík, p. Jakl, 
                                                   Ing. Bc. Návorková, p. Uhlík, p. Faltus, p. Janošťák ml. 
 
Nepřítomní zastupitelé obce:    p. Městecký, p. Janošťák st. 
 
Ověřovatelé zápisu:                   Mgr. Beutl, p. Jakl 
 
Program: 
 
1./    Zahájení a schválení programu jednání 
2./    Určení ověřovatelů zápisu (§ 95, odst. 1, zák. o obcích) a zapisovatele 
3./    Kontrola usnesení 
4./    Rozpočtové opatření 
5./    Projednání prodeje, směny, daru či pronájmu nemovitostí z majetku obce 
        Malonty na základě zveřejnění:  
 
        k. ú. Malonty - pronájem bytu č. 7 v BD č.p. 3, v 3. nadzemním podlaží, o velikosti 1+3,    
        plocha bytu 66,13 m2.                                            
        Cena pronájmu 63,-- Kč/m2/měsíc + zálohy na služby. V BD, kde úklid společných              
        prostor a přilehlých chodníků není zabezpečován domovníkem, jsou nájemníci povinni   
        provádět tyto práce svépomocí, dle předem stanoveného rozpisu, včetně zajišťování   
        schůdnosti v zimním období. (nedodržování této podmínky může být důvodem    
        k neprodloužení nájemní smlouvy na další období). 
        Jedná se o byt, který je vytápěn samostatným elektrickým topením. 
        O pronájem bytu mohou požádat zájemci, kteří nemají žádný dluh vůči obci, nevlastní                
        objekt k bydleni a nikdy v minulosti od obce Malonty byt, ani jiný objekt k bydlení  
        nekoupili.           
        Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo byty nepřidělit žádnému zájemci. 
        Pokud byt bude přidělen, předpokládaný termín předání a nájmu bytu bude březen 2024. 
         
        k.ú. Bělá u Malont  -  prodej části poz. č. 1091/6, nově dle GP č. 137-243/2023, poz.č.   
        1091/6, díl ,,a“- 24 m2, a to předem vybranému zájemci.  
        Tento díl pozemku bude součástí realizace stavby ,,Revitalizace mikropovodí Ludvické     
        Hory“. 
        Cena pozemku je 235,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. (viz      
        cenové ocenění pozemku z 1/2024 - jde o podobné pozemky dle ÚP). 
 
        k. ú. Bělá u Malont  -  pronájem - pacht poz.č. 530/6 - 1.186 m2 a 530/7 - 1.188 m2 za   
        účelem zemědělského využití. 
        Cena 3.500,-- Kč/ha/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
         
 



-2- 
 

 
        Nabídka prodeje pozemků, které jsou ÚP určeny k zastavění RD a jsou v současné    
        době neobsazeny na základě SoSBK:  
 
        k.ú. Bělá u Malont        -    poz. č.  1111/15  -   1.389 m2 
                                                     poz. č.  1111/16   -  1.186 m2   
        k.ú. Meziříčí u Malont  -   poz. č.    700/20   -  1.322 m2  
        k.ú. Radčice u Malont   -   poz. č.    412/4     -  1.327 m2    
                                                                    412/5     -  1.327 m2 
                                                                    412/6     -  1.327 m2 
                                                                    412/7     -  1.327 m2 
                                                                    412/8     -  1.327 m2 
        Cena stavebních pozemků, jakož i postup při následném odprodeji pozemků, bude dle      
        Zásad poskytování podpory investorům RD určena oceněním jako cena v místě a čase   
        obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
        Cena pozemků je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady   
        s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobné    
        pozemky dle ÚP). 
        K pozemkům nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující   
        musí zřídit na své náklady.  
        V případě dvou a více zájemců o tentýž pozemek bude budoucí investor vybrán      
        obálkovou metodou, když kritériem bude nejvyšší nabídková cena, která bude stejná či    
        vyšší než cena stanovená oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + v čase   
        příslušná výše sazby DPH. V případě, že nabídka nesplní tuto podmínku, bude           
        z hodnocení nabídek vyřazena.    
 
        k.ú. Meziříčí u Malont  -  prodej části poz.č.1619/1, nově dle GP č. 281-6/2024,    
        poz.č. 1619/5 - 9 m2 a část poz.č. 1834/1, nově dle GP poz.č.1834/4 - 60 m2 - a to   
        předem vybranému zájemci. (jde o umístění plechových garáží, které jsou sice za    
        plotem, v zahradě žadatele, ale na částí fyzicky zasahují do pozemku obce Malonty). 
        Cena dle ocenění 235,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související hradí   
        žadatel. (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobné pozemky dle ÚP).    
          
6./    Projednání sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací 
7./    Projednání žádosti HZS JK a Sdružení hasičů o finanční příspěvek na soutěž v požárním   
        sportu profesionálních a dobrovolných hasičů 
8./    Projednání návrhu odkupu budovy č.p. 35, včetně st.poz. č.245 - 244 m2 a pozemku č  
        2247/2 - 595 m2, vše v k.ú. Malonty, z vlastnictví České Pošty, s.p., do majetku obce   
        Malonty.       
9./    Výběr dodavatele na stavební práce na akci ,,Obnova části kanalizace a opěrné zdi u MŠ    
        Malonty“. 
10./  Různé  
 
 
k bodu č. 1 
 
Program jednání byl navržen rozšířit o body: 
 
Projednání žádosti M. Š., Meziříčí č.p.  (vlastník objektu) o poskytnutí příspěvku z FPÚDM 
ve výši 90.000,-- Kč - ekologický ohřev TUV. 



-3- 
 

 
Projednání žádosti p. K. N. o sponzorský dar na organizaci 3.ročníku celorepubliko-vého 
vytrvalostního závodu koní na J. Vsi ve dnech 24. + 25.5. 2024. 
Projednání žádosti Linky bezpečí, z.s. o poskytnutí finančního příspěvku. 
                                        Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2       
Přijato usnesení č. 16/273 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření programu jednání  
o body: 
 
Projednání žádosti M. Š., Meziříčí č.p.  (vlastník objektu) o poskytnutí příspěvku z FPÚDM 
ve výši 90.000,-- Kč - ekologický ohřev TUV. 
Projednání žádosti p. K. N. o sponzorský dar na organizaci 3.ročníku celorepubliko-vého 
vytrvalostního závodu koní na J. Vsi ve dnech 24. + 25.5. 2024. 
Projednání žádosti Linky bezpečí, z.s. o poskytnutí finančního příspěvku. 
 
 
k bodu č. 2 
 
Starosta obce určil dle § 95, odst. 1, zák. o obcích, zapisovatelku jednání p. Glaserovou  
a navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Beutla a p. Jakla. 
                                          Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                                            
Přijato usnesení č. 16/274 -  Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Beutla 
a p. Jakla. 
     
                                                                                                 
k bodu č. 3 
 
- všechny body usnesení jsou průběžně plněny 
 
 
k bodu č. 4 
 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s provedeným rozpočtovým opatřením č. 1/2024. 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí provedené rozpočtové opatření č. 1/2024.   
(viz příloha č. 1 zápisu) 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 2/2024. 
                                          Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                                          
Přijato usnesení č.  16/275  -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024. 
(viz příloha č. 2 zápisu) 
 
 
 
k bodu č. 5 
 
Zastupitelstvo obce projednalo pronájem bytu č. 7 v BD č.p. 3 v Malontech, ve 3. nadzemním 
podlaží, o velikosti 1+3, plocha bytu 66,13 m2.                                            
Cena pronájmu 63,-- Kč/m2/měsíc + zálohy na služby.  
V BD, kde úklid společných prostor a přilehlých chodníků není zabezpečován domovníkem, 
jsou nájemníci povinni provádět tyto práce svépomocí, dle předem stanoveného rozpisu, 



-4- 
 

včetně zajišťování schůdnosti v zimním období. (nedodržování této podmínky může být 
důvodem k neprodloužení nájemní smlouvy na další období). 
Jedná se o byt, který je vytápěn samostatným elektrickým topením. 
Žádost podalo 9 zájemců:  B. J., O. D., M. G., A. 
L., K. S., B. K. ml., manž. S., manž. O., M. V. ml.     
Byl navržen způsob hlasování o přidělení bytu. Navrženo bylo toto provést tajným 
hlasováním v písemné formě. 
        Hlasování:   Pro:  8    Proti:  0    Zdrželo se:  1   Nehlasovalo:  2                                          
Každý zastupitel obdržel seznam všech 9 žadatelů, na kterém tajným hlasováním přidělí 
1 hlas jednomu uchazeči. V případě nepřidělení bytu v 1. kole budou do 2. kola postupovat 
dva uchazeči s nejvyšším počtem hlasů. 
Na základě tohoto tajného hlasování bylo sečteno: 
5 hlasů obdržel p. A. L. 
4 hlasy obdržel p. K. S. 
Do 2. kola tedy postoupili p. A. a p. K.. 
Na základě tajného hlasování bylo sečteno: 
6 hlasů obdržel p. A. L. 
3 hlasy obdržel p. K. S. 
Na základě hlasování byl byt č. 7 v BD č.p. 3 v Malontech, ve 3. nadzemním podlaží, o ve-
likosti 1+3, plocha bytu 66,13 m2 přidělen p. L. A. za cenu 63,-- Kč/m2/měsíc 
+ zálohy na služby. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1. 4. 2024.                                           
                                                Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                                          
Přijato usnesení č. 16/276  -  Zastupitelstvo obce schvaluje na základě hlasování přidělit byt 
č. 7 v BD č.p. 3 v Malontech, ve 3. nadzemním podlaží, o velikosti 1+3, plocha bytu 66,13 
m2 p. L. A. za cenu 63,-- Kč/m2/měsíc + zálohy na služby. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1. 4. 2024.                                            
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej části poz. č. 1091/6, nově dle GP č. 137-
243/2023, poz.č. 1091/6, díl ,,a“- 24 m2 v k. ú. Bělá u Malont, Lesům ČR, s.p.  
Tento díl pozemku bude součástí realizace stavby ,,Revitalizace mikropovodí Ludvické     
Hory“. 
Cena pozemku je 235,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. (viz      
cenové ocenění pozemku z 1/2024 - jde o podobné pozemky dle ÚP). 

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                                            
Přijato usnesení č. 16/277  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat část poz. č. 1091/6, 
nově dle GP č. 137-243/2023, poz.č. 1091/6, díl ,,a“- 24 m2 v k. ú. Bělá u Malont, a to Lesům 
ČR, s.p.  
Tento díl pozemku bude součástí realizace stavby ,,Revitalizace mikropovodí Ludvické     
Hory“. 
Cena pozemku je 235,- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. (viz      
cenové ocenění pozemku z 1/2024- jde o podobné pozemky dle ÚP). 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem - pacht poz.č. 530/6 - 1.186 m2 a 530/7 - 
1.188 m2 v k. ú. Bělá u Malont p. Z. Š. za účelem zemědělského využití. 
Cena 3.500,-- Kč/ha/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                                            
Přijato usnesení č. 16/278  -  Zastupitelstvo obce schvaluje pronajmout - propachtovat 
poz.č. 530/6 - 1.186 m2 a 530/7 - 1.188 m2 v k. ú. Bělá u Malont p. Z. Š. 
za účelem zemědělského využití. 
Cena 3.500,-- Kč/ha/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 



-5- 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz. č. 412/4 o výměře 1.327 m2 v k. ú. 
Radčice u Malont p. J. G. za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci. 
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady. 
                                           Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 2         
Přijato usnesení č.  16/279  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat poz. č. 412/4 o výměře 
1.327 m2 v k. ú. Radčice u Malont p. J. G. za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci. 
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz. č. 412/5 o výměře 1.327 m2 v k. ú. 
Radčice u Malont p. J. M. za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci. 
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady. 
                                           Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 2         
Přijato usnesení č.  16/280  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat poz. č. 412/5 o výměře 
1.327 m2 v k. ú. Radčice u Malont p. J. M. za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci. 
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo odprodej poz. č. 412/6 o výměře 1.327 m2 v k. ú. Radčice u 
Malont p. J. S. za účelem výstavby RD. Jelikož p. S. již pozemek na stavbu RD v minulosti 
od obce získal, zastupitelstvo obce rozhodlo mu tento neodprodat. 
                                               Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 2         
Přijato usnesení č.  16/281  -  Zastupitelstvo obce rozhodlo neodprodat p. J. S. poz. č. 412/6 
o výměře 1.327 m2 v k. ú. Radčice u Malont za účelem výstavby RD. 



-6- 
 

 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz. č. 412/7 o výměře 1.327 m2 v k. ú. 
Radčice u Malont p. V. V. za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci. 
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady. 
                                           Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 2         
Přijato usnesení č.  16/282  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat poz. č. 412/7 o výměře 
1.327 m2 v k. ú. Radčice u Malont p. V. V. za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci. 
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo odprodej poz. č. 412/8 o výměře 1.327 m2 v k. ú. Radčice u 
Malont za účelem výstavby RD  -  na tento pozemek jsou 2 zájemci: p. R. B. 
a p. R. F..  
Oba zájemci budou pozváni na OÚ a výběr bude proveden obálkovou metodou, kdy kritériem 
bude nejvyšší nabídková cena, která bude stejná či vyšší než cena stanovená oceněním, jako 
cena v místě a čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH. V případě, že nabídka 
nesplní tuto podmínku, bude z hodnocení nabídek vyřazena.  
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady. 
                                           Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 2         
Přijato usnesení č.  16/283  -  Zastupitelstvo obce schvaluje vybrat zájemce na odprodej poz. 
č. 412/8 o výměře 1.327 m2 v k. ú. Radčice u Malont obálkovou metodou. 
Zájemci budou pozváni na OÚ a výběr bude proveden obálkovou metodou, kdy kritériem 
bude nejvyšší nabídková cena, která bude stejná či vyšší než cena stanovená oceněním, jako 
cena v místě a čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH. V případě, že nabídka 
nesplní tuto podmínku, bude z hodnocení nabídek vyřazena.  
 
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena oceněním, jako cena v místě a čase obvyklá + 
v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 



-7- 
 

Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady 
s převodem související (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobný pozemek  
dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady.                                                                   
                                                                   
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části poz.č.1619/1, nově dle GP č. 281-
6/2024, poz.č. 1619/5 - 9 m2 a část poz.č. 1834/1, nově dle GP poz.č.1834/4 - 60 m2 v k.ú. 
Meziříčí u Malont p. P. H.. (jde o umístění plechových garáží, které jsou sice za    
plotem, v zahradě žadatele, ale z části fyzicky zasahují do pozemku obce Malonty). 
Cena dle ocenění 235,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související hradí   
žadatel. (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobné pozemky dle ÚP).    

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                                          
Přijato usnesení č. 16/284  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat část poz. č. č.1619/1, 
nově dle GP č. 281-6/2024, poz.č. 1619/5 - 9 m2 a část poz.č. 1834/1, nově dle GP 
poz.č.1834/4 - 60 m2 v k.ú. Meziříčí u Malont p. P. H.. (jde o umístění plechových garáží, 
které jsou sice za plotem, v zahradě žadatele, ale z části fyzicky zasahují do pozemku obce 
Malonty). 
Cena dle ocenění 235,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související hradí   
žadatel. (viz cenové ocenění pozemku z 1/2024 – jde o podobné pozemky dle ÚP).    
 
 
k bodu č. 6 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo sazebník úhrad nákladů za poskytování informací. 
(příloha č. 3 zápisu) 

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                                            
Přijato usnesení č. 16/285  -  Zastupitelstvo obce schvaluje sazebník úhrad nákladů za 
poskytování informací. 
(příloha č. 3 zápisu) 
 
 
k bodu č. 7 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost HZS JK a Sdružení hasičů o finanční příspěvek na 
soutěž v požárním sportu profesionálních a dobrovolných hasičů a schválilo finanční 
příspěvek ve výši 7.500,-- Kč. 
                                          Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  2                                              
Přijato usnesení č. 16/286 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout HZS JK a Sdružení 
hasičů finanční příspěvek na soutěž v požárním sportu profesionálních a dobrovolných hasičů  
ve výši 7.500,-- Kč. 
 
 
 
 
 
 
k bodu č. 8 
 



-8- 
 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh odkoupení budovy č.p. 35, včetně st.poz. č.245 - 244 m2 
a pozemku č. 2247/2 - 595 m2, vše v k.ú. Malonty, z vlastnictví České Pošty, s.p., do majetku 
obce Malonty a schválilo uzavřít kupní smlouvu se zřízením služebnosti a zákazem zcizení a 
zatížení – budova č.p. 35, poz.parc. č. st. 245 a poz.parc. č. 2247/2 v k. ú. Malonty za cenu 
3,500.000,--  Kč, bez DPH., tzn. za cenu obvyklou, uvedenou ve znaleckém posudku. Veškeré 
náklady související s převodem hradí kupující – obec Malonty. 

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  2                                              
Přijato usnesení č. 16/287 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít kupní smlouvu se zřízením 
služebnosti a zákazem zcizení a zatížení– budova č.p. 35, poz. parc. č. st. 245 a poz. parc. č. 
2247/2 v k. ú. Malonty za cenu  3,500.000,-- Kč, bez DPH., tzn. za cenu obvyklou, uvedenou 
ve znaleckém posudku. Veškeré náklady související s převodem hradí kupující – obec 
Malonty. 
 
 
k bodu č. 9 
 
Zastupitelstvo obce projednalo výběr dodavatele na stavební práce na akci ,,Obnova části 
kanalizace a opěrné zdi u MŠ Malonty“. 
Cenovou nabídku podaly 3 firmy: SWIETELSKY, s.r.o., Kájov, Miroslav Vávra, Meziříčí, 
GOMEZ s.r.o., Dobechov. 
Nejvýhodnější cenová nabídka byla od firmy Miroslav Vávra, Meziříčí, za cenu 5,941.119,48 
Kč (bez DPH) 
Zastupitelstvo obce rozhodlo na základě cenových nabídek výběrového řízení zhotovení akce 
přidělit firmě Miroslav Vávra, Meziříčí, za cenu 5,941.119,48 Kč (bez DPH) a pověřit 
starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s touto firmou. 
                                           Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                               
Přijato usnesení č.  16/288  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovení akce ,,Obnova části 
kanalizace a opěrné zdi u MŠ Malonty“. přidělit firmě Miroslav Vávra, Meziříčí, za cenovou 
nabídku 5,941.119,48 Kč (bez DPH) a pověřit starostu obce podpisem Smlouvy o dílo 
s firmou Miroslav Vávra, Meziříčí. 
 
 
 
k bodu č. 10 
 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo žádost M. Š., Meziříčí, (vlastník objektu)  
o poskytnutí příspěvku z FPÚDM ve výši 90.000,-- Kč - ekologický ohřev TUV v budově č.p. 
2 Meziříčí.. 

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                               
Přijato usnesení č.  16/289  -  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout p. M. Š., 
Meziříčí, příspěvek z FPÚDM ve výši 90.000,-- Kč - ekologický ohřev TUV v budově č.p. 2 
Meziříčí. 
 
 
 
 
 
 
k bodu č. 11 
 



-9- 
 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. K. N. o poskytnutí finančního daru na organizaci 
3.ročníku celorepublikového vytrvalostního závodu koní na J. Vsi ve dnech 24. + 25.5. 2024 a 
schválilo sponzorský dar ve výši 7.500,-- Kč. 

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                               
Přijato usnesení č.  16/290  -  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout p. K. N. 
finanční dar na organizaci 3.ročníku celorepublikového vytrvalostního závodu koní na  
J. Vsi ve dnech 24. + 25.5. 2024 ve výši 7.500,-- Kč. 
 
 
k bodu č. 12 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost Linky bezpečí, z.s. o poskytnutí finančního příspěvku 
a rozhodlo příspěvek neposkytnout.  

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  2                               
Přijato usnesení č.  16/291  -  Zastupitelstvo obce rozhodlo neposkytnout finanční příspěvek 
Pro Linku bezpečí, z.s. 
 
 
 
 
Jednání skončilo v 16,10 hod.  
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
……………………………. 
   Mgr. David Beutl 
 
 
 
…………………………….                                                   
        Marek Jakl           
                                                                                                                                                                         
    
                                                                                                   Vladimír Malý 
                                                                                                     starosta obce                    
                                                   


		2024-02-29T14:57:17+0100
	Vladimír Malý




